

GENSENTA FABRIKA DİREKTÖRÜ **DR. İREM YENİCE:**

## Daha iyi bir dünya yaratmaya yardımcı oluyoruz

Amgen Türkiye ve Gensenta olarak, orman yangınları ve sel felaketlerine yönelik üzücü haberlerini aldığımız andan itibaren çalışmalarımıza başladık. Amgen Vakfı ile, iyileşme sürecinde, STK yardımlarımızın yanında, çalışanlarımızın bireysel bağışlarını şirket olarak ikiye katlayarak, katkımızı büyütüyoruz.



Amgen Türkiye ve Gensenta olarak misyonumuz, hayati ilaçlar üretmenin de ötesinde, hastalara hizmet etmek. "Daha iyi bir dünya yaratmaya yardımcı olmak" için kurumsal vatandaşlık projelerimizi hayata geçiriyoruz. Global olarak Amgen, 2027 yılı sürdürülebilirlik hedeflerini 0 karbon salımı, %75 atık azaltma, %4 su azaltma olarak belirledi ve yaklaşık 200 milyon dolar bütçe ayırdı. "Kurumsal Vatandaşlık Çevre Ekibi" olarak, biz de aksiyonlarımızı bu doğrultuda planladık.

### GERİ DÖNÜŞÜMDE DAHA İYİYE GİDİYORUZ

Enerji kazanç projeleri yapıyor,

sürdürülebilir enerji kullanımını destekliyor, suyumuzu yeniden kullanmanın yollarını arıyoruz. Atıklarımızı kaynağında ayrıştırarak daha çok geri dönüşüme gönderiyor ve sıfır plastik projemizi hayata geçiriyoruz. Sadece bu yılki projelerimizle, ilk altı ayda su kullanımımızı %10, enerji tüketimini ve atık miktarını %4 azalttık. Toplumsal duyarlılık konusunda birbirimize örnek olabileceğimiz çok fazla konu var. Bireysel hayatımda, çiçek hediye etmek yerine fidan bağışlamayı önceliklendirdim.

### KÜÇÜK PROJELERİMİZİ HAYATA YANSITMALIYIZ

Gönüllü çalıştığım STK'da,

çocuklarla birlikte çevre ve iklim değişikliği üzerine sohbetler gerçekleştirmek, onların bu hususta bilinç seviyelerini görmek, dahası; yapmak istediklerini duymak geleceğe olan inancımı çoğaltıyor. Öte yandan, geçtiğimiz yıl, artık daha çok odaklanmamız gereken kompost (organik gübre) konusunda eğitimler alıp, bunu günlük yaşamıma da taşıdım. Hepimiz önce kendi çevremizden başlayıp, elimizden gelenin en iyisiyle, küçük projelerimizi hayata yansıtarak, birbirimize iyi örnek oldukça, çevre bilincimiz de farklı boyuta taşınacaktır...

NEF YÖNETİM KURULU BAŞKANI **ERDEN TİMUR:**

## Kardeşlik ve dayanışma ile yaraları çok hızlı sarabiliriz

"Nef Vakfı" ve "İhtiyaç Haritası" olarak, "Bir Destek, Bir Yuva" projesini hayata geçirdik. Amacımız, afetten olumsuz etkilenen insanların bir an evvel normal hayatlarına geri dönmesini sağlamak.

Ormanlar, tüm farklılıklarıyla, bir arada olmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin doğadaki en büyük örneği. Biz de "Bir Destek, Bir Yuva" projesini, "Birbirimize dal olalım, birlikte yeniden filizlenebilelim" diye başlattık. Kamu kurumlarının, bakanlıkların, AFAD'ın (Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı) alan yönlendirmesiyle, ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyoruz.

Her canlının yeniden yuvasına kavuşması, acıların paylaşılması için çalışıyoruz. Yangınlarda kıs-

men ya da tamamen hasar gören evler; sera, çiftlik, ahır gibi üretim alanları; okul, sanat merkezi gibi ortak kullanım yerleri onarılarak yeniden hayata geçiriliyor. Evini, işini, okulunu, geçim kaynaklarını kaybedenlere umut olmak istiyoruz. Doğu'sundan Batı'sına herkes birlik olup, bu işe gönül verdi; cansiperane çalıştı ki, bu çok önemliydi. En büyük değerlerimizden olan kardeşlik ve dayanışmayla, yaraları çok hızlı sarabileceğimizi biliyoruz.

